

Jens & Kurt Auto ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 16 83 30 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jens Landvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens & Kurt Auto ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 16 83 30 37
	Stiftet: 18. februar 1993
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Landvad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	JK Auto Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er autoreparationer samt handel med motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.472 t.kr. mod 5.325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.248 t.kr. mod 1.373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	7.471.556	5.324.511
1 Personaleomkostninger	-3.664.550	-3.325.451
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.094	-43.529
Driftsresultat	3.759.912	1.955.531
Andre finansielle indtægter	179	1.291
Nedskrivning af finansielle aktiver	-479.999	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-189.538	-133.598
Resultat før skat	3.090.554	1.823.224
Skat af årets resultat	-842.627	-450.077
Årets resultat	2.247.927	1.373.147
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.607.549	0
Overføres til overført resultat	0	1.373.147
Disponeret fra overført resultat	-13.359.622	0
Disponeret i alt	2.247.927	1.373.147

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114.986	104.076
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.986</u>	<u>104.076</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	67.069	547.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.069</u>	<u>547.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>182.055</u>	<u>651.144</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.700.341	9.302.737
Varebeholdninger i alt	<u>17.700.341</u>	<u>9.302.737</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.718	508.460
Udskudte skatteaktiver	12.157	14.283
Tilgodehavende selskabsskat	129.499	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>202.798</u>	<u>137.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>822.172</u>	<u>660.143</u>
Likvide beholdninger	<u>4.019.591</u>	<u>9.658.856</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.542.104</u>	<u>19.621.736</u>
Aktiver i alt	<u>22.724.159</u>	<u>20.272.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	0	13.359.622
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.607.549	0
Egenkapital i alt	<u>15.807.549</u>	<u>13.559.622</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.151.480	933.291
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.143.922	4.683.340
Selskabsskat	0	446.341
Anden gæld	621.208	627.172
Periodeafgrænsningsposter	0	23.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.916.610</u>	<u>6.713.258</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.916.610</u>	<u>6.713.258</u>
Passiver i alt	<u>22.724.159</u>	<u>20.272.880</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.492.341	3.152.322
Andre omkostninger til social sikring	29.611	27.212
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>142.598</u>	<u>145.917</u>
	<u>3.664.550</u>	<u>3.325.451</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	189.241	133.575
Andre finansielle omkostninger	<u>297</u>	<u>23</u>
	<u>189.538</u>	<u>133.598</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		1.835.606
Tilgang		<u>58.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.893.606</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		1.731.526
Årets afskrivninger		<u>47.094</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>1.778.620</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>114.986</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	13.359.622	11.986.475
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.359.622</u>	<u>1.373.147</u>
	<u>0</u>	<u>13.359.622</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>15.607.549</u>	<u>0</u>
	<u>15.607.549</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponeringskonto t.kr. 200 i Nordjyske Bank er stillet til sikkerhed for registrering af motorkøretøjer overfor SKAT.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er stillet garanti på t.kr. 17.336, overfor leverandører for køb af biler. (Garantier overfor vareleverandører anføres med det beløb udover, hvad der måtte være udgiftsført i regnskabet som hensættelse)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Auto Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.